perniciosis conatibus sarlani leclamque

alque illibalam lucri el conservare, nec-

non animarum periculis, quantum nobis

ex alto concedilur, occurrere cupientes,

omniumque el singulorum, quae in

praemissis, seu eorum occasione, quovis

modo decrela, iussa, ordinala, acla el

gesta fueruni, serieni , causas el cir-

cumslanlias eliam aggravanles, necnon

praefatoruni, ac quorumvis aliorum Iri-

bunalium, iudicum, minislrorum, etiam

principalium seu supremorum, officia-

lium, nolariorum, scribarum el perso-

narum quarumcumque, in eisdem prae-

missis quomodolibel culpabilium, qua-

lilales, dignilales, nominaci cognomina,

aliave quaecumque, eliam specificam el

individuam nieniionem ac expressionem

requirenlia, praesenlibus prò piene et

sufficienler expressis et singillalim spe-

cificalis liabenles, molu proprio, ac ex DetUrniio

. , . , ,.1 • Dullilalis ut in

certa scienlia et matura deliberationerubin.*.

noslris, deque aposlolicae poleslalis

plenitudine, lilteras, ediclum ac prae-

ceplum seu inandatum praeinserla, nec-

non quaecumque in iis contenta, alia-

que omnia eà occasione per memoralos

Franciscum Miranda el Gayarre asser-

lum iudicem dicli praelensi tribunalis,

nec non Andream Ficani, Isidorum Na-

varro el losephum Alexandri, vigore

suariim rcspeclive asserlarum delegalio-
^

num, acla gesta el ordinata, cum omni-

bus el singulis inde seculis el forsan

quandocumque seculuris, penilus el o-

mnino nulla, irrila, invalida, iniusta, re-

probata, damnata, iuania, temeraria, el

a non babenlibus poleslatem damnabi-

liter attentala ac de facto praesiunpla,

nuUiusque omnino roboris et momenti

vel cfficaciae esse el ab inilio fuisse ac

perpetuo Tore, ncque illa a quoquam
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obscrvari posse vel poUiisse, adeoqiic

nec ullum staliim lacere vcl Fccisse, scd,

perinde ac si nunquam enianassenl nec

facta fnisscnt, prò non extanlibns el

non faclis perpetuo ilidein liaberi de-

bcrc, tenore praesentinrn declaramus.

El niliilominus, ad maioieni et abnndan-

liorein canlelam, et qiiatenus opus sit,

illa omnia et singnla hariim serie da-

mnamns, reprobaimis, revocamiis, cassa-

niiis, irrilamns, anniillamiis, nbolcmns,

vii'ibusqiie et cITcì'tu penitn? et omnino

vacuamns, ae prò damnati?, roprobalis,

revocatis, cassati?, irritis, niilb's, invali-

dis et abolitis, viribiisqiie et eireclii pe-

nilus et omnino vaciiis semper haberi

volumus et mandamus.

contimiaiM, § 7. Praelerea, tametsi, de velcri na-

iMUT.iiiii . cum iionis biciuae pielale ac religione con-

i,.iw'bservaniij fisi, minime diibilcmiis cbrislifidclos il-
stib Cfn*Hris eo . ....
ipso incurren- laruni nartiiim , ac praeseiliin civitatis
dis. ,.

"^
. . . . „

et dioecesis A gri genti nanim praetata-

nim incolas, etiam nostra bar declara-

tionc minime expeetalà, lilteras, edictum

ac praecepliim seu mandaliim bniiis-

modi, aliaqiie per diclos Francisciim Mi-

randa et Gayarre , Andream , Isidoriim

el losepbiim gesta, prò irritis et inva-

lidis iiiillinsque prorsus roboris ac va-

loris iam babiiisse et in postonim ha-

biluros esse, adeoqiic omnia e converso

per supradiclnm Franciscum episcopnm

acta ci ordinata religiose ac exacle ob-

servasse et observaturos esse, niliilomi-

nus, ad maiorem similiter canlelam, ge-

nerale interdictiim, cui prefatus Franci-

scus episcopus civilatem el dioecesiin

siipradiclas, siciit pracinittitur, siibiecit,

necnou censiiras seu declarationes cx-

commnnicalionis ab eo centra siios ex-

pulsores promulgatas prò validis el iiistis

babenles, ipsnmqnc interdicliim ac cen-

siiras seii declarationes buiiismodi au-

ctoritale omnipotenlis Dei , sanctorum

apostolornm Pelri et Palili ac nostra
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approbantcs ci couliruiantcs, ac adver-

sus praemissa, qnaleniis opus sit, reno-

vantes, motu, scientià, deliberatione et

poteslalis plenitudine paribus, omnes et

singiilas persona? ecclesiaslicas, tam sae-

ciilares, cuiiisvis gradii?, praeeminenliae

ac dignilali? lìirrinl, (inain cniiisvis Or-

dinis, congrcgalionis, instiluli el socie-

talis, etiam lesti, regnlares, ad exactam

cinsdem inlerdicli observantiam omnino

teneri el obligatas cxistere ci Tore, itaul

in qiiibiisvis ecclesiis, loci? piis, oralo-

riis, cliam privalis, ac capcUis domesli-

cis civitalis et dioecesis Agrigenlinarum

praedictarum, praelensà etiam memora-

lae asserlae monarcliiae Siculae aiictori-

tafe miinitis, sivc aliJis quociimqiie privi-

legio, exemplionc et indulto, etiam prae-

tensae proleclionis rcgiae, seu praetensi

iiirispalronaliis regii, lamelsi phiries ac

qiianliscumqiic vicibiis a Sede pracfal;\

approbali, siiflìiltis, nec missae, nec alia

divina oificia cclebrari, ncque sanclissi-

mum Eucbarisliae sacranienlum admini-

strari , minusque lìdeliuin defiinctorum

cadavera sepeliri, aliave tempore inler-

dicli probibila exerceri, nisi temporibus,

casibiis et modi? per supradiclos sacros

canones permissis, uUo modo valeant,

earumdem pariter tenore praesenlium

slatuimus el ordinamus. Ad baec, omnes

et singiilos, quantiimvis cxcmplos et qtio-

vis modo privilegialos, qui slatulo, de-

creto et ordinalioni nostris buiusmodi,

sub ((uovis qnacsilo colore, ralione aul

praelestu, qiiomodolibcl conlravenerinl,

quocumque tandem tilulo , munere aut

dignilale praefulgeant, eo ipso et absque

alia declaralionc in censura? el poenas

ecclesiasCicas per praefalos sacros ca-

nones et constiluliones apostolicas de-

super lalas el impositas incidisse, illis-

qiie innodatos fiiisse el esse ac fore, nec

ab cis a quoqnam nisi a nobis seu Ro'

I

mano Pontifice prò tempore exisleiite
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(praelerqiiam in moiùs aiiiculo, cL lune

cum reincidentià in casdem censura?, eo

ipso quo convalnerint) absolvi et liberavi

posse, iianini serie simililer slaUiimiis.

Rcsrnaiinab- § 8. Celernm , cimi nolorii inris sii,

Miiaruro , in Hon tam eos, fpios praelatiis 1< Tancisciis
uiiHS inc.urre- . .

,
...

nini cxpiiisr.iesepiscopns in adii siiae eNpnlsionis e\-
pniscnpi el par- .

, ,
.

tioipps in suijracominiinicalos declaravit, qnam siipra-

diclos l'rancisciiiTi Miranda et (jayarre,

.^ndream Ficani, Isidoriim Navarro, et

losepluim Alexandri, ac iiUeriiis Iiiliiim

Rotiindo proniagislriim notarinm
,

qui

praeinserlis lilleris praedicli Francisci

Miranda et Gayarre, clericum Angelum

Fano magislriim nolarium, qui promiil-

gaiioni lillerarum hiiinsmodi per dicliim

Isidoriim, iil pracferttir, factac, ac Inno-

centiiim Giierreri simiiiter magisliiira

nolarium
,
qui praeinserlo ediclo eius-

dem Isidori respeclive subscripserunt,

necnon Dominicum Piccione , ad ciiiiis

niniiruni inslanlìam, uli procuraloris fi-

scalis eiusdem praclcnsi Iribunalis, di-

ctus Isidorus in suo praeinserlo ediclo

se processisse assenni, aliosque omnes

el singulos, cuiuscumque status, gradtis,

ordinis, praeeminenliae, dignilalis qiian-

lumcumque exceJsae ac subliniis fuerint,

qui sivc Francisci episcopi expiilsionem

huiusmodi, sive gesta per diclos Fran-

ciscum Miranda el Gayarre, .\ndream
,

Isidorum el losephum quovis modo man-

darunl el ordinarunt, sen illis consilium,

auxilium', favorem , vcl quamvis aliam

damnabilem opcram praeslilerunt, aul

in corum sequelam et execulionem ge-

sta approbarunt el rala habiierunl, seu

alias in eis qiiomodolibet ciilpabiles l'ue-

runt, censuras omnes el poenas eccle-

siaslicas, a sacris canonibus, generalium

conciliorum decrelis, et apostolicis con-

Ptiiutionibus, ac praeserlim lilleris die

Coenac Domini singulis annis legi el

promulgari consuetis inflictas, eo ipso

inciirrissc ; novenni idcirco iili omnes.
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eliam specialissima menlione digni , a

censuris el poenis buiiismodi, post dc-

bitam et condignam Ecclesiae realiler

el cum effeclii praeslilam salisfaclionem,

nonnisi a nobis seu Romano Pontificc

prò tempore exislenle (praclerqiiam in

moilis arlicnlo constiliili, nec eliam lune,

nisi de stando Ecclesiae mandalis et sa-

tisfaciendo caulione praeslilà , ac cum
reincidentià praefatà eo ipso quo con-

valucrint) absolvi et liberari posse, prout

liarum serie simililer deccrnimus el dc-

claramus ; facullatem insuper quando-

cumque procedendi ad alia sevcriora re-

media, quatenus praedicli ccclcsiaslicae

liberlalis violatoies, in sua contumacia

persistentes, censuras et poenas buius-

modi animo, quod absit, suslinuerint in-

durato, nobis et eidem Apostolicae Sedi

expresse reservantes.

8 9. Decernentcs pariter, easdem prae- ciaasniae am-
. .

* plissiinao.

senles litteras el in cis contenta qiiae-

cumque, eliam ex eo quod praedicli et

alii quicumque in praemissis interesse

babentes seu liabere quomodolibel prae-

lendentes, cuiusvis status, gradus, ordi-

nis
,
praeeminenliae et dignilalis exi-

stant , seu alias specifica el individua

mentione el expressione digni, illis non

consenserint, nec ad ea vocali, citati et

anditi, causaeque, propter quas praesen-

les emanarint siifTicienter adductae, ve-

rificatae el iuslificatae fuerint, aut ex

alia qualibet eliam quantumvis iuridicà

et privilegiata causa, colore
,
praetextu

et capile, eliam in corporc iuris clauso,

eliam enormissimae el totalis laesionis,

nullo unqiiam tempore de subreplionis

vel obreptionis ani nullitalis villo , seu

inlentionis noslrae, vel interesse haben-

tium consensùs , aliove quolibet eliam

quantumvis magno et substantiali ac

inexcogitalo et incxcogitabili indivi-

duamque expressionem requirente de-

fectii nolari, impugnari, infringi, invali-
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dari, rclractari, in conlrovcisiam vocari,

aul ad tcrminos iuris reduci, scii advcr-

siis illas aperilionis oris, rcstiliUioiiis in

inlegrnnri , aliiidvc quodciiiTKHic iuris
,

l'adi vel graliae remcdiiiiii intentari vel

impcliai i, ani inipclrato, seii eliam nioUi,

scienlià el poleslalis jilcniliidinc pati-

bus concosso voi emanalo, (luempiam in

iudicio vel exira illnd nli seti se invare

ullo modo posse; sed ipsas praesenlcs

iilleras sempcr- fìi'inas, validas el cdfica-

ces cxislere et Tore, ac, quibuscunique

iuris scu faci! defeclibus, qui adversns

illas a sacculari polissinnnn polestale

seu praediclo asscriac nionarchiae Si-

culae tribunali, ad cnecluui inipediendi

seu relardandi earum execuliononi, quo-

vis modo seu c\ quavis causa opponi

seu obiici possent, minime refraganli-

bus, suos plenarios et integros elTectus

sortiri et obtinere , easque propterca
,

omnibus el singuli? per eamdcm saecu-

larcm poteslalcm sive per idem asser-

lum tribunal quomodolibel allalis seu

aflerendis impedimenlis penilus el omni-

no reieclis ac nequaquam attentis, ab

illis, ad quos special el prò tempore

quandocumque speclabit, inviolabiliter

et inconcusse observari, sicquc et non

aliler in praemissis per quoscumque iu-

dices ordinarios et delegalos, etiam cau-

sarum palalii apostolici* audilores , ac

S. R. E. cardinales, eliam de latere le-

gatos et praefatae Sedis nuncios, aliosvc

quoslibet quacumque praeeminentià el

polestale fungentes et funcluros , sub-

lalà eis et eornm cuilibet quavis aliler

iudicandi el inlerpretandi facullale et

auetoritale, iudicari el deOniri debere;

ac irrilum el inane si secus super bis

a quoquam, quavis auclorilale, scienlcr

vel ignoranler, conligeril allenlari.

c.iniratiorura S 10. Non obstanlibus praemissis, et,

qualenus opus sii, nostra elCancellariae

apostolicae regulà de iure quaesito non
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lollcndo, aliisquc aposlolicis, ac in uni-

versalibus provincialibusquc et synoda-

libus conciliis cditis, generalibus vel spe-

cialibus, conslilnlionibus et ordinalioni-

bus , necnon quorumcumque Ordinum,

congregationun), instilutorum el sociela-

lum, eliam lusu, et quorumvis monaste-

liorum, conventiuim, ecclesiarum, loco-

rum piorum, aliisve quibusvis , eliam

iuramenlo, confirmationc apostolica, vpl

quavis firmilale alia roboratis, stalulis

et consucludinibus ac praescriplionibus,

quantumcnmque longissimis et immemo-

rabilibus, privilegiis (pioque, indullis

et litleris aposlolicis, Ordinibus, con-

gregationibus, inslilulis el socielalibus,

eliam lesu, ac monasleriis, convenlibus,

ecclesiis el locis piis praediclis, illorum-

que respt'clivc superioribus, aliisve qui-

buslibelpersonis, eliam quantumvissub-

limibus et specialissima mentionc di-

gnis , a Sede praedictà, ex quacumque

causa, etiam per viani contraclus et re-

muncralionis, sub quibuscumque verbo-,

rum tenoribus et tbrmis , ac cum qui-

busvis etiam derogatoriarum derogalo-

riis, aliisque elTicacioribus, efTìcacissiniis

et insolilis clausulis, irrilantibusque ci

aliis decrelis, eliam molu , scienti^ et

polestatis plenitudine paribns , seu ad

quarumcumque porsonarurn , eliam im-

periali, regali, aliàve qualibel mundan.1

vel eccesiasticà dignilale fulgentium in-

slantiam, aul eanuii conlemplationo, seu

alias quomodolibel in conlrarium prae-

missorum quomodolibel concesssis, edi-

lis, factis, ac pluries iteratis, ac quan-

liscumque vicibns approbalis, confirma-

tis el innovalis , eliam continenlibus

quod excommunicari non possinl per

Iilleras aposloliras non facientes plenam

et expressam ac de verbo ad verbum de

privilegiis el indullis huiusmodi men-

lionem
;
quibus omnibus et singulis

,

etiarnsi prò illonim sufTicienti deroga-
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tionc de illis corumquc loLis Icuoribus

specialis, specifica, expressa et indivi-

dua, ac de verbo ad verbnm, non anlem

per clansulas generales idem imporlan-

les, inenlio seii qnacvis alia expressio

liabenda aiit aliqna alia exqiiisila forma

ad hoc serranda foret , tenores huiiis-

modi, ac si de verbo ad verbnm, nibil

penitus omisso et forma in illis tradita

observatA, exprimerentnr et insereren-

tur, pracsenlibiis prò piene et sufficien-

ter expressis et insertis habentcs, illis

alias in suo robore permansiiris, ad

pracniissoriim clTectiim, hac vice dnm-

taxat, specialiler et expresse derogamus,

et derogatum esse volumiis; ceterisqne

contrariis quibuscumqiie.

Fu(M ir:iB. 8 11. Ut anlem eaedem praesentes

lilterae ad omnium notitiam tacilins de-

venianl, volumns illas scu earnm exem-

pla ad valvas ecclesiae Lateranensis ac

basilicae Principi» Apostolornm necnon

Cancellariae apostolicae Curiaeqiie gene-

ralis in Monte Citatorie et in acie Cam-

piflorae de Urbe, ut moris est, aflìgi ci

pnblicari ; sicqne pnblicalas et affixas
,

omnes et singulos, qnos illae concernnnt,

perinde arclare aflicere, ac si unicniqne

corum nominalim et pcrsonaliler inli-

matae fuissenl; ntque ipsarnm littera-

rnm transnmplij , sen exemplis, eliam

impressis, maini alicuiiis notarii pnblici

snbscriptis , et sigillo pcrsonae in ec-

clesiastica dignilate consliliitae iniini-

lis, eadem prorsus fides tam in iudicio

qiiam extra illud ubiqne adliibcatiir
,

quac eisdem praesenlibus adhibcrelur

si exhibitae forenl vel ostcnsae.

Daluni Homae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub anmilo Piscaloris, die xxiii

decembris Mnccxiii, ponlifìcatus nostri

anno xiv.

Dat. die 23 decembris 1713, ponlit'. anno xiv.
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CXGVIII.

Refonnatur conslilutio Pauli HI super

facullalc coììfessariornm bospilaìis

S. Mariae. de Consolatione, cum illius

exlensione ad confessarios aliornm

hospitalium de Urbe '.

Clemens Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

S 1. Alias, prò parte tiinc existen- K|>ii.'n»! mh-

tium custodiim confraternitatis hospitalis u m.

B. Mariae de Gralia, Consolatione et Por-

licu nuncupatae de Urbe, felicis recor-

dalionis Paulo Papae 111 praedecessori

nostro exposito quod in dicto hospi-

lali
,
quod ex elemosynis chrislifidelium

giibernabatnr, quamplures pauperes in-

firmi ulriusque sexus diversarum natio-

nnm prò sanitate recupcrandà venienles

in dies rccipicbantur
,

qui ex statuto

vel consuetudine ipsius hospitalis, an-

tequam ad cubicula accederent, eoruin

peccata confessoribus ad hoc per cu-

stodes deputatis conflteri tenebanlnr; et

in eàdeni expositione siibiunclo quod
,

licci verisimililer credendiim esset quod

in erectione dicti hospitalis, aut post-

modum , vel alias , a Sede Apostolica

concessum fuissel quod infirmi ad ho-

spitale huiusmodi accedentes ab omni-

bus et singulis eorum peccatis etiam

Sedi Apostolicfte reservatis absolvi pos-

senl , nihilominns
,
quia de huiusmodi

concessione non conslabat
,
prò parte

praediclorum custodum et confratriim

eidem Paulo praedecessori humiliter

1 Laudata const. edita fuit anno jidxliv, die 13

iunii. In Innocenti! XII const. ed. mdcxciv, die

18 angusti, ponlif. ili, concessa fuit indulgenlia

plenaria prò archihospilali S. Spiritus in Saxia;

in huius Pontifìcis const. ed. mdccxi, die 13 mai,

pontif. XI , interdicta fuit etiam poenilenliariis

facultas absolvendi a casiLus Sanctae Sedi reser-

vatis ; et in Benedicti XIII, constit. ed mdccxxvi,

die 6 decembris
,
ponlif. ni , erigilur liospitale

B. Gallicani , eique privilegia coiiceduntur.

i
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supplicalo, qnalenus coi uni et. ipsoruin

infinnorum conscieuliariiiii Iranquillitali

opportune consuleie el alias in piae-

niissis opporlnno providorc de bcnigni-

lale apostolicA dignareUir: idem l'aulus

pracdecessor , huiusmodi supplicalioni-

biis inclinaUis, presbylero el piesbyte-

- ris per custodes dicti liospilalis prò

tempore existenlcs depulalis et ab illis